!!
255
2.1
Article Référence
Ø expansé
D min.
Ø max. après
rétreint d
Epais. paroi
WT
Contenu
(pièce de 1m) Couleur Rétreint
319-00150 TREDUX-1.5/0.5 1,5 0,5 0,50 20 Noir (BK) 3:1
319-00157 TREDUX-1.5/0.5-GNYE 1,5 0,5 0,50 20 Vert/jaune (GNYE) 3:1
319-00300 TREDUX-3/1 3,0 1,0 0,60 20 Noir (BK) 3:1
319-00307 TREDUX-3/1-GNYE 3,0 1,0 0,60 20 Vert/jaune (GNYE) 3:1
319-00600 TREDUX-6/2 6,0 2,0 0,70 15 Noir (BK) 3:1
319-00607 TREDUX-6/2-GNYE 6,0 2,0 0,70 15 Vert/jaune (GNYE) 3:1
319-01200 TREDUX-12/4 12,0 4,0 0,85 10 Noir (BK) 3:1
319-01207 TREDUX-12/4-GNYE 12,0 4,0 0,85 10 Vert/jaune (GNYE) 3:1
319-02400 TREDUX-24/8 24,0 8,0 1,20 5 Noir (BK) 3:1
319-02407 TREDUX-24/8-GNYE 24,0 8,0 1,20 5 Vert/jaune (GNYE) 3:1
319-03800 TREDUX-38.1/19.1 38,1 19,1 1,02 6 Noir (BK) 2:1
319-03807 TREDUX-38.1/19.1-GNYE 38,1 19,1 1,02 6 Vert/jaune (GNYE) 2:1
319-05100 TREDUX-50.8/25.4 50,8 25,4 1,14 6 Noir (BK) 2:1
319-07600 TREDUX-76.2/38.1 76,2 38,1 1,27 3 Noir (BK) 2:1
319-10200 TREDUX-101.6/50.8 101,6 50,8 1,40 2 Noir (BK) 2:1
Toutes les dimensions sont en mm et sujettes à modifications.
Matière Polyoléfine réticulée (POX)
Rétreint 3:1 de 1,5/0,5 mm à 24/8 mm,
2:1 de 38,1/19,1 mm à 101,6/50,8 mm